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Nasze produkty używane są w różnych zastosowaniach budowlanych. Zalecamy, aby Klienci dobierali materiały zgodnie z własnymi zapotrzebowaniami. Wszystkie 
dane zawarte w Kartach Produktów są oparte na przeprowadzonych przez nas testach i praktycznym doświadczeniu, tak aby ułatwić Klientom podjęcie odpowied-
niej decyzji, zgodnej z oczekiwanymi wymaganiami. Nie ponosimy odpowiedzialności za błędy dotyczące nieodpowiedniej aplikacji i złego doboru materiałów. 
Zastrzegamy sobie prawo do zmiany specyfikacji technicznych bez wcześniejszego uprzedzenia. Próbki produktów są darmowe i dostępne na życzenie Klienta. 
Nasz Dział Techniczny chętnie odpowie na wszelkie pytania.

Taśma Dwustronna PHS

Taśma Dwustronna PHS to dwustronna, gotowa do użycia, 

poliakrylanowa folia samoprzylepna.

Taśma dwustronna PHS jest stosowana do klejenia membran VCL 

do podłoża. Pozwala to na większą szczelność powietrzną 

w porównaniu z alternatywą nakłuwania membrany za pomocą 

zszywek i jest jedyną opcją klejenia na podłożach stalowych.

CCo więcej, jej odporność na starzenie jest bardzo wysoka. Stanowi 

idealne rozwiązanie do powlekania materiałów walcowanych, 

zwłaszcza, gdy wymagana jest wysoka przyczepność i klejenie na 

trudnych podłożach. Taśma dwustronna PHS osiąga szerokość do 

50mm. Jest zgodna z wymaganiami normy DIN 18324: 

Bezpieczeństwo przeciwpożarowe dużych dachów w budynkach.

Aplikacja
TTaśma Dwustronna PHS służy do łączenia membran VCL 
z podłożem. Pozwala to na wyższą szczelność w porównaniu 
z alternatywą nakłuwania membrany za pomocą zszywek i jest 
jedyną opcją przy łączeniu z podłożami stalowymi.

Upewnij się, że taśma dwustronna PHS jest nakładana w zakresie 
temperatur od -10C do + 40C, najlepiej powyżej 5C.

NałNałóż taśmę dwustronną PHS na środek obszaru aplikacji. Usuń 
podkład z papieru silikonowego, gdy będziesz gotowy do przykle-
jenia membrany do Taśmy Dwustronnej PHS. Mocno dociśnij mem-
branę do Taśmy Dwustronnej PHS za pomocą ściereczki lub wałka.

Wymiary
•    35mm x 50m.


